
Uniwersytet Rzeszowski
Senat

Uchwała nr 8/09/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 

na Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 32-34 Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1861 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 pkt 2 Statutu UR uchwala się, co następuje:

§1

Senat Uniwersytetu zatwierdza:
1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały;
2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały;
3) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały.

1. Do wzorów dyplomów, o których mowa w § 1, stosuje się zabezpieczenia:
1) w papierze, w postaci:

a) dwutonowego znaku wodnego, zastrzeżonego dla Uniwersytetu
Rzeszowskiego przez wykonawcę świadczącego usługę drukowania 
blankietów,

b) papieru niewykazującego luminescencji w promieniach UV,
c) zabezpieczenia chemicznego uniemożliwiającego bezśladową zmianę 

naniesionych zapisów,
d) włókien zabezpieczających w papierze tj.:

- włókna jednokolorowe widoczne w świetle dziennym,
- włókna jednokolorowe niewidoczne w świetle dziennym, aktywne 

w promieniach UV,
- włókna dwukolorowe niewidoczne w świetle dziennym, świecące 

w promieniach UV.
2) w druku, w postaci:

a) ramka i tło giloszowe,
b) mikrodruk i druk irysowy,
c) element graficzny wykonany farbą świecącą w promieniach UV, 
d) numeracja wykonana w technice typografii, świecąca w promieniach UV, 
e) element graficzny wykonany farbą irydyscentną.



Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania dokumentów potwierdzających 
ukończenie studiów, o których mowa w § i, określi Rektor UR w drodze zarządzenia.

§4

Dokumenty potwierdzające ukończenie studiów według wzorów określonych w § i 
będą wydawane absolwentom od i października 2020 r.

§5

Z dniem 30 września 2020 r. traci moc Uchwała nr 461/06/2019 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia uczelnianych wzorów 
dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich na Uniwersytecie Rzeszowskim.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat

Przewodniczący Senatu
Uniwersytetu Rzeszowskiego

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor



Uniwersytet Rzeszowski
Senat

Uchwała nr 33/11/2020
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
zmieniająca Uchwałę nr 8/09/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów 

ukończenia studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85zpóźn. zm.) w związku z §32-34 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 pkt 2 Statutu UR, uchwala się, co następuje:

W Uchwale nr 8/09/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów na Uniwersytecie 
Rzeszowskim, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Dokumenty potwierdzające ukończenie studiów według wzoru określonego w § 1 
należy wydawać absolwentom od 1 stycznia 2021 r.";

2. § 5 otrzymuje brzmienie:
„Z dniem 31 grudnia 2020 r. traci moc Uchwała nr 461/06/2019 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia uczelnianych wzorów 
dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich na Uniwersytecie Rzeszowskim."

§2
Pozostałe postanowienia Uchwały nr 8/09/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 
na Uniwersytecie Rzeszowskim, pozostają bez zmian.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor




